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Allegato 



ASL CITTA' DI TORINO  
In esecuzione alla deliberazione nr. 224/02.03/2022 del 11/02/2022, immediatamente esecutiva, del Direttore Generale  Dott. Carlo 

PICCO, si pubblicano le seguenti graduatorie 

                     ANNO 2022                                        
GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 
SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE  

    

Sezione A    

 Medici in possesso del diploma di formazione in Medicina Generale o equipollenti 

Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio 

1 TOLLI Andrea 27/05/1974 29,40 

2 ALBERO Roberto 24/08/1988 0,00 

3 DE CRISTOFARO Davide 09/01/1990 0,00 

Sezione B    

 Medici frequentanti il corso di formazione in Medicina Generale 

Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio 

1 SHQEPA Klaudio 07/03/1986 27,10 

2 TKACHENKO Iana 09/01/1970 20,00 

3 SILVA Claudia 14/03/1991 20,00 

4 FILITTO Pietro Simone 19/08/1990 11,10 

5 DI LULLO Giacomo 19/07/1994 2,00 

Sezione C    

Medici non inclusi nelle sezioni A, B e D 

Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio 

1 CECCONI Edoardo 12/10/1992 23,10 

2 BAHMANI SANGSARI Aghileh 26/12/1966 22,20 

3 RIVALTA Marco 16/03/1954 22,00 

4 VITIELLO Pietro Paolo 16/07/1989 21,20 

5 GENNARO Marta 12/03/1994 20,60 

6 RUSSU Mihaela 29/05/1990 20,20 

7 ROMEO Irene 19/03/1991 20,00 

8 BARBERI SQUAROTTI Gabriele 27/12/1996 20,00 

9 MINERVA Emilio 13/12/1996 20,00 

10 IANNICELLI Beatrice 13/01/1995 20,00 

11 MAGLIONE Valeria 11/05/1976 20,00 

12 CASTAGNO Ilaria 05/11/1987 20,00 

13 ROSSIGNOLO Walter 15/09/1978 20,00 

14 FROLA Enrico 22/04/1970 20,00 

15 WARDEH Amer 03/01/1987 11,90 

16 PERACCHIA Stefano 19/05/1992 10,00 

17 CAVALIERE Alessandro 28/07/1990 0,00 

18 MACINA Lia 08/09/1995 0,00 

19 GORGA Francesco 04/03/1966 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
    



Sezione D 

 Medici frequentanti un corso di specializzazione 

Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio 

1 BOSCO Fabio 22/11/1987 26,90 

2 RAMIREZ RAMOS Jasmin Lisselott 28/06/1986 24,30 

3 BRUGIOTTI Elena 22/10/1992 22,90 

4 FACCIOLI Elena 30/04/1993 20,90 

5 FERRANTI Giada Maria Gloria 06/08/1992 20,70 

6 RIOS RAMIREZ Mario Efrain 22/02/1993 20,60 

7 GAROFALO Francesco 14/07/1991 20,60 

8 CICCHINI Alessandra 24/12/1991 20,60 

9 GAMBINO Danilo 07/03/1995 20,50 

10 ACCARDI Martina 10/07/1992 20,30 

11 TENKAMTE MAFEU Corinne Mercy 22/09/1993 20,10 

12 NEPOTE Alessandro 08/01/1996 20,10 

13 DEBIASI Luca 05/08/1993 20,10 

14 CHICCOLI Giulia 02/10/1992 20,00 

15 RUFFINI Stefano 17/10/1991 20,00 

16 CAIRO Alessandro 22/04/1994 20,00 

17 PAPA Francesco Pio 31/01/1994 20,00 

18 DANIELE Erika 12/01/1996 20,00 

19 CHICHIZOLA Liliana Bruna 30/03/1992 20,00 

20 MILITE Mattia 19/12/1994 20,00 

21 DAL VECCHIO Giovanni 26/08/1991 20,00 

22 SCAVINO Luigi 25/09/1990 20,00 

23 SULCENI Erinda 26/02/1989 20,00 

24 SULCENI Jonada 18/09/1984 20,00 

25 PRIULLA Alberto Mario Aldo 06/01/1982 11,70 

26 BENEDUCE Alessandro 18/07/1992 10,90 

27 NEIROTTI Alessandro 16/10/1994 10,80 

28 CINQUATTI Roberta 01/06/1993 10,40 

29 CASSETTA Carola 29/06/1994 10,30 

30 CAVAGNERO Martina 02/08/1990 10,20 

31 GIACCONE Elena 29/10/1990 10,10 

32 CROCE Michele Giovanni 20/06/1996 10,00 

33 SPAGNA Giulia 23/08/1994 10,00 

34 LERCARA Adriano 13/05/1992 10,00 

35 ARESE Ylenia  13/02/1994 10,00 

36 CAMPERCHIOLI Dario 12/07/1989 10,00 

37 VITTORI Jacopo 20/11/1992 0,90 

38 INZERAUTO Martina 26/10/1994 0,90 

39 ALFONSO PENSAMIENTO Maria Carolina 28/01/1993 0,60 

40 DI PRIMA Lavinia 03/04/1994 0,50 

41 FIMIANO Federica 21/02/1993 0,50 

42 MARIANI Margherita 20/07/1991 0,50 

43 CHERUBINI SCARAFONI Marta 24/03/1994 0,40 

44 GIANNELLI Jacopo 12/09/1991 0,20 

45 ANNICCHIARICO Claudio 31/05/1995 0,10 

46 MAZZOCCHETTI Flavia 27/03/1991 0,10 

47 REYNOLDS Giuseppe 11/03/1997 0,00 

48 VALSECCHI Anna Amela 19/12/1995 0,00 

49 VENUTI Francesco 28/09/1993 0,00 

50 TANCREDI Marsia 18/01/1995 0,00 

51 DONZELLA Denise 08/10/1991 0,00 

52 TAREA Carlo Alberto 08/03/1992 0,00 

53 MESSINA Federica 14/05/1993 0,00 

54 ARGENTO Giacomo 09/08/1991 0,00 

55 LO PICCOLO Luca Benedetto 01/07/1989 0,00 

56 GANGA Maria Luisa 29/08/1989 0,00 

57 CAVALLARO Eugenia Mariagrazia 07/10/1986 0,00 

58 EVANGELISTA Antonella 22/06/1985 0,00 



ANNO 2022 
GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO 

DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA 

 
 

Sezione A    

  Medici in possesso del diploma di formazione in Medicina Generale o equipollenti 

 Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio 

 1 PROVENZANO Vittoria 14/09/1962 21,7

 2 TOLLI Andrea 27/05/1974 20,00

 3 DE CRISTOFARO Davide 09/01/1990 2,30

 Sezione B    

   Medici frequentanti il corso di formazione in Medicina Generale 

 Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio 

 1 TKACHENKO Iana 09/01/1970 27,20

 2 PAULETTI Dino 18/05/1978 26,40

 3 SILVA Claudia 14/03/1991 20,00

 4 CORVASCE Eliana 27/03/1988 20,00

 5 FILITTO Pietro Simone 19/08/1990 11,00

 Sezione C     
   Medici non inclusi nelle sezioni A,B e D 

 Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio 

 1 ROSSIGNOLO Walter 15/09/1978 29,70

 2 QUORI Anna 07/07/1974 23,70

 3 BARBERA Giulia 15/05/1995 20,90

 4 ROMEO Irene 19/03/1991 20,00

 5 CECCONI Edoardo 12/10/1992 20,00

 6 MAGLIONE Valeria 11/05/1976 20,00

 7 FROLA Enrico 22/04/1970 20,00

 8 GORGA Francesco 04/03/1966 0,00

 Sezione D    

   Medici frequentanti un corso di specializzazione 

 
Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio 

 1 DAL VECCHIO Giovanni 26/08/1991 22,90

 2 CHICCOLI Giulia 02/10/1992 20,50

 3 ACCARDI Martina 10/07/1992 20,00

 4 SULCENI Jonada 18/09/1984 20,00

 5 SPAGNA Giulia 23/08/1994 10,00

 6 DI PRIMA Lavinia 03/04/1994 0,00

 7 GIANNELLI Jacopo 12/09/1991 0,00

 8 LO PICCOLO Luca Benedetto 01/07/1989 0,00

 9 CAVALLARO Eugenia Mariagrazia 07/10/1986 0,00

 10 EVANGELISTA Antonella 22/06/1985 0,00

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Carlo PICCO 
(sottoscritto con firma elettronica qualificata) 


